



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hans Ravn A/S

Lillegårdsvej 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 74 44 49 11

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(38. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/11 2021.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 11

Balance pr. 30. juni 2021 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hans Ravn A/S
Lillegårdsvej 15
4300 Holbæk

CVR.nr.: 74 44 49 11
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Henny Brinch Ravn
Søren Henrik Ravn
Helle Marianne Ravn

Direktion: Hans Ravn

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje fast ejendom og andet driftsmateriel samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i sidste regnskabsår afhændet udlejningsejendom og har i indeværende regnskabsår afhændet $\frac{2}{3}$ af kapitalinteresse i Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS med tilhørende stemmerettigheder. Herudover har selskabets aktivitet i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 45.602 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.673	36
Andre driftsomkostninger		0	298
Personaleomkostninger	2	<u>149.048</u>	<u>137</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-135.375	-399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	174
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	125.302	37
Andre finansielle indtægter	3	56.031	29
Finansielle omkostninger	4	<u>22.836</u>	<u>69</u>
RESULTAT FØR SKAT		23.122	-228
Skat af årets resultat	5	<u>-22.480</u>	<u>-98</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>45.602</u>	<u>-130</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		125.302	-789
Overført resultat		<u>-79.700</u>	<u>659</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>45.602</u>	<u>-130</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1.237
Kapitalinteresser	6	805.150	601
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.668	7
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.029.000	1.029
Andre tilgodehavender		<u>1.112.538</u>	<u>1.101</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>3.953.356</u>	<u>3.975</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.953.356</u>	<u>3.975</u>
Selskabsskat		22.480	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.690	31
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		394.104	364
Andre tilgodehavender		14.532	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
TILGODEHAVENDER		<u>452.806</u>	<u>396</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.		<u>32.464</u>	<u>38</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>485.270</u>	<u>434</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>4.438.626</u>	<u>4.409</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		743.121	618
Overført resultat		1.837.491	1.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret.		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.080.612</u>	<u>3.035</u>
Anden gæld	7	<u>973.232</u>	<u>954</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>973.232</u>	<u>954</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	0	0
Selskabsskat		0	324
Gæld til tilknyttede virksomheder.		302.088	0
Anden gæld		<u>82.694</u>	<u>96</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>384.782</u>	<u>420</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.358.014</u>	<u>1.374</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.438.626</u>	<u>4.409</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. juli 2020	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<p>Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> eller multipla heraf. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<p><u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u></p>		
Saldo pr. 1. juli 2020	617.819	1.566
Årets værdiregulering	0	-159
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>125.302</u>	<u>-789</u>
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>743.121</u>	<u>618</u>
<p><u>Overført resultat:</u></p>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	1.917.191	1.258
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-79.700</u>	<u>659</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>1.837.491</u>	<u>1.917</u>
<p><u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u></p>		
Saldo pr. 1. juli 2020	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2020/2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 30. juni 2021	<u><u>3.080.612</u></u>	<u><u>3.035</u></u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten Andre driftsomkostninger blev i sidste regnskabsår indregnet realiseret tab ved salg af ejendom, t.kr. 298.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	149.048	137
Andre udgifter til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>149.048</u>	<u>137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Note 3. Andre finansielle indtægter:

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	7.718	0
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	37.298	21
Andre finansielle indtægter	<u>11.015</u>	<u>8</u>
	<u>56.031</u>	<u>29</u>

Note 4. Finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.390	11
Andre finansielle omkostninger	<u>10.446</u>	<u>58</u>
	<u>22.836</u>	<u>69</u>

NOTER.

		2020/2021	2019/2020 i	
<u>Note 5. Skat af årets resultat:</u>		kr.	1.000 kr.	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		22.480	321	
Regulering af udskudt skat		0	-419	
		<u>22.480</u>	<u>-98</u>	
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- interesser	Andre værdi- papirer og kapital- andele	
<u>Note 6. Finansielle anlægsaktiver:</u>				
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2020	200.000	20.000	6.668	
Tilgang	<u>-200.000</u>	<u>66.667</u>	<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2021	0	<u>86.667</u>	<u>6.668</u>	
Værdiregulering pr. 1. juli 2020	1.037.362	580.727	0	
Årets resultatandel	0	125.302	0	
Årets værdiregulering	-37.362	12.454	0	
Udbytte til moderselskab	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	
Værdireguleringer pr. 30. juni 2021	0	<u>718.483</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>805.150</u>	<u>6.668</u>	
Kapitalandele i kapitalinteresser:	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	Årets resultat	Årets udbytte
Holbækgruppen ApS, Holbæk . (likvidationsandel 33 1/3 %)	25%	<u>2.771.840</u>	<u>368.932</u>	<u>0</u>
Ejendomsselskabet Lillegårds- vej ApS, Holbæk.	33 1/3%	<u>336.569</u>	<u>99.207</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele:				
Mostparken Tølløse ApS	16,67%	<u>-2.246.425</u>	<u>-1.518.924</u>	<u>0</u>

NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 7. Langfristede gældsforpligtelser</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Anden gæld	973.232	954
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser pr. 30. juni 2021	<u>973.232</u>	<u>954</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>973.232</u>	<u>954</u>

Note 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor trediemand.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Hans Ravn Holding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og for dattervirksomhed Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS beregnet i perioden indtil den 31. december 2020.

